
Коммерческое предложение

Светильник
встраиваемый GX53
Белый глянец SignImpress
Артикул SI46160

В наличии ≥ 10000 шт.

Склад Красноярск ≥ 10000 шт.

Склад МО Одинцово 1 шт.

Характеристики

SignImpress

Встраиваемый

Металл

24

90

1/10/100

90

GX53

106

Производитель . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Тип установки . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Материал корпуса . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Высота, mm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Врезное отверстие, mm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Количество ед. в транспортной упаковке . . . . . . .
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Диаметр, mm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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